П Р О Т О К О Л  №2
Схода  (отчет  главы  Администрации  Поливянского сельского поселения  )
                                                                                  от  28 июля  2017 года

                                                                    Место проведения – здание  Администрации

                                                                    с. Поливянка
                                                                      Время проведения   - 10-00 ч

                     На собрании присутствовали:
I Гости:

1.Кузьминов  Алексей  Владимирович -УПП .

II  Представители  Поливянского сельского поселения
1. И.о.Главы Администрации   Поливянского сельского поселения  Н.В. Галыгина
2. Депутаты  Собрания  депутатов   Поливянского сельского поселения

3. Работники  Администрации Поливянского сельского поселения

4. Руководители   организаций  и предприятий   сел Поливянка и Николаевка

5. Председатели  уличных  комитетов

6. Жители  сел

Всего 62 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Отчет   Главы   Администрации Поливянского сельского поселения   за  первое   полугодие  2017 года
2. Разное.

Слушали :

И.о.  Главы  Администрации  Поливянского сельского поселения   Галыгину Н.В. ( доклад прилагается)
РЕШИЛИ:
Доклад   И.о. Главы  Администрации Поливянского сельского   поселения  принять к сведению.

ВЫСТУПИЛИ::

1.Чужинова  Н.Т.  ( председатель  уличного  комитета ул. Юбилейная  с. Поливянка )

 1.1 Как  решить  вопрос с Кораблиной Л.Н., которая  не  имеет  паспорта, живет  на  подношения жителей ?
2. Ермолова  Т.В. ( председатель  уличного  комитета ул. Пушкина с. Поливянка )

2.1Почему  автобус Песчанокопское  - Николаевка  в выходные  дни 9 суббота , воскресенье  отсутствует?

2.2 просьба  на  остановочных павильонах  повесить  расписание автобуса

2.3 на трассе (  разъезд  Поливянский ) отсутствует  остановка (  в направлении  из Сальска), поэтому  водители  отказывают  пассажирам  в  остановке автобусов, которые  проходят  мимо.

1.По  всем  вопросам, которые  могут  решиться  на  местном уровне  даны  разъяснения.
2. В качестве  информации проведены  профилактические  меры   по  пожарной  безопасности, безопасности  на  водных  объектах, соблюдение  мер защиты  от КГЛ  и других вирусных инфекций, необходимость  соблюдения  правил  по  благоустройству и содержания  домашних  животных  и птицы.
И.о.  Главы Администрации

  Поливянского сельского поселения                                       Н.В. Галыгина